

## CONVOCATORIA

a Sesión Extraordinaria del Consejo General de la Comisión Estatal Electoral

Para verificarse el:

Día: Jueves 10 de septiembre de 2020

Hora: 12:00 horas

**Lugar:** Forma Virtual, a través del programa de comunicación interactivo:

"Videoconferencia Telmex".

## ORDEN DEL DÍA

- 1. Registro de asistencia y declaración de quórum.
- 2. Lectura y aprobación en su caso, del orden del día.
- 3. Proyecto de acuerdo del Consejo General de la Comisión Estatal Electoral, por el que se resuelve lo relativo al otorgamiento de incentivos para los miembros del Servicio Profesional Electoral Nacional de la Comisión Estatal Electoral, correspondiente al ejercicio 2019.
- **4.** Proyecto de acuerdo del Consejo General de la Comisión Estatal Electoral, por el que se determina remitir al Instituto Nacional Electoral, el proyecto de acuerdo relativo a la integración del Comité Técnico Asesor del Sistema de Información Preliminar de Resultados Electorales (COTASIPRE).
- **5.** Sorteo para la prelación en el pautado de tiempos de radio y televisión para partidos políticos y candidaturas independientes.

Monterrey, N.L., 9 de septiembre de 2020

**Dr. Mario Alberto Garza Castillo**Consejero Presidente del Consejo General

R03/1114 FSE-02